dem rema [neat 1 novos fructus, si et
prout patrie usus patrie | debuerit] pro ipso ma-
gistro Petro vel alio futuro ipsius ecclesie rectore, si forsan
ipsum magistrum Petrum [ ] ab hac luce

migrare vel ipsam dimittere contingeret quoquo modo ;
que omnia singula, ad ipsum magistrum Petrum racione
prefate sue ecclesie Sancti Dionisii, ut prefertur, spectan-
cia, cujuscumque fuerintquantitatis [ Fol. 38 r°] et penes
quascumque personas existentes si sint [ 1
dicti magistri Petri in dicta ecclesia vel substituti ab eis
seu alterius eorumdem, exeptis dumtaxat illis que ipse, ut
prefertur, excepit, idem magister Petrus ex nunc fabrice
dicte ecclesie Sancti Nicholay et ipsius reparacioni dedit
liberaliter et donavit ac omne jus, omnemque actionem,
sibi in premissis quomodolibet competens et competen-

(1) Nouveau blanc aprés quocumgque ; il faut ajouter sans doute
titulo.

(2) Ce mot est laissé en blanc dans le texte. Il en est de méme
du mot onera transcrit plus loin eatre parenshises.
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tem, in predictam ecclesiam Sancti Nicholay et prefatam
ejus reparacionem cessit, transtulit et transportavit orh-
nino, nichil penitus ultra premissa excepta retinens in
eisdem, requirens ¢t rogans me notarium infrascriptum
ut de premissis omnibus, ad opus et utilitatem ecclesie
Sancti Nicholay [pre]dicte et reparacionisejusdem[unum]
vel plura confi|cerem] publicum seu publica instrumenta.
Acta f[uerunt] h[ec] Avinione, in domo habitacionis pre-
fati domini cardinalis, in camera dicti magistri Petri,
presentibus venerabilibus viris domino Guillelmo (Le-
mignet?] prebitero, Sancte Trinitatis Cathalaunensis et

Nicholao ] clerico, sancti Evodii [ ]
ecclesiarum [capellanis ? ], ad premissa vocatis pa-
riter et rogatis.

Et ego Johannes Gedeschans de W [ ] cle-

ricus, Laudunensis diocesis, publicus apostolica et im-
periali auctoritate notarius, premissis omnibus et sin-
gulis, dum, ut premittitur, agerentur et fierent, una cum
prenomihatis testibus presens fui eaque omnia et singula,
prout suprascripta sunt [Fol. 38 »°] et leguntur fieri et
audivi, scripsi et puplicavi et in hanc publicam formam
redegi huicque publico instrumento meum consuetum
signum apposui, requisitus pariter et rogatus in fidem et
testimonium premissorum.

In quorum omnium fidem et testimonium, presentes
litteras seu presens publicum instrumentum, ad ifistan-
ciam et requisicionem prenominati domini Johannis
d’Ausses, canonici Meldensis, et rectoris ecclesie Sancti
Nicholay Constanciensis, ut prefertur, per notarium pu-
blicum infrascriptum fieri et publicari ac sigilli curie (1)
Constanciensis, quo talibus utimur, una cum signo et